

Faktúra FV 111222

Odberateľ: IČO: 00325058 DIČ: 2020740700 IČ DPH: SK2020740700
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Dodávateľ: **Tomaš Čalovka - KOVEX/Sobrance**
Zalužice 51
prev.Michalovska 14
07301 Sobrance
SR

Obec Blatné Remety
07244 Blatne Remety

IČO: 17302781 DIČ: 1020664535 IČ DPH: SK1020664535
 OKR UR. ZO-MI 165/1992 zo dna 28.01.1992

Tel.: 056-6522538 E-mail:
 Fax: 056-6522538 WWW:

Účet: **480958153/0900** VS: **111222**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **22.08.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **22.08.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **05.09.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF11000986 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	1365	tvár.7 Porfix 500 x 250 x 250...	130,000 ks	1,94	252,42	20	2,33	302,90
2.	785	Cement 1 III A 325 N - 25 kg mod. TURNA	4,000 q	9,25	37,00	20	11,10	44,40
3.	2046	Lep.Quick-mix fasadne - 25 kg	15,000 ks	4,68	70,25	20	5,62	84,30
4.	659	Fas.Sklotextilná mriežka 145g/m2 /50m	50,000 m2	0,43	21,25	20	0,51	25,50
5.	1032	Sai.tvár.25 /50/25	23,000 ks	1,35	31,05	20	1,62	37,26
6.	31	ocel pas. 30/5	7,333 kg	0,90	6,60	20	1,08	7,92
7.	1271	Ocel Bet.hr.10mm / 6m	22,788 kg	0,76	17,28	20	0,91	20,74
8.	969	Fas.LISTA AL s Skl. Mries.2.5m	10,000 ks	0,69	6,92	20	0,83	8,30
9.	16	jakel 50/30/2	6,000 bm	2,15	12,90	20	2,58	15,48
10.	990	Den Br. pena mont.750ml	1,000 ks	3,99	3,99	20	4,79	4,79

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	459,66	91,93	551,59
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 551,59 EUR

Slovom: Päťstopäťdesiatjeden 59/100 EUR




Faktúru vyhotovil: Tomaš Čalovka
 Faktúru vytlačil: Tomaš Čalovka
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

KOVEX
 STAVEBNINY - HUTNÝ MATERIÁL
Tomaš ČALOVKA
 Michalovská 8, 073 01 Sobrance
 IČO: 00325058 DIČ: 2020740700 IČ DPH: SK2020740700
 Tel.: 056 / 65 22 538
 Pečiatka a podpis